
Saint Laurent De Brevedent - Du 16/01/2023 au 20/01/2023

Origine France Produit labellisé Bio Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants

Lu
nd

i

Radis rose - , beurre
Saucisse de Toulouse grillée
/Omelette nature
Mélange de pommes de terre et chou fleur béchamel
Yaourt aux fruits mixés

M
ar

di
Céleri râpé - Vinaigrette au fromage blanc
Paupiette de veau FR  - Sauce à l'indienne
/Marmite de colin
Frites
Crème dessert vanille

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Gratin de pommes de terre et poireaux au fromage à raclette

Suisse sucré
Donuts

Ve
nd

re
di Nems de légumes - Vinaigrette au miel et ketchup

Filet de colin lieu  - Sauce aigre douce
Mélange de riz Bio aux petits légumes 
Cake à la noix de coco du chef



Saint Laurent De Brevedent - Du 16/01/2023 au
20/01/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Cake à la noix de coco du chef
Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure
chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Oeuf
liquide entier, Sucre semoule

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Céleri râpé Céleri Céleri, Sulfites

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Frites Frites

Gratin de pommes de terre et poireaux au
fromage à raclette

Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Oignon, Poireau,
Pomme de terre, Raclette, Sel fin

Gluten, Lait

Marmite de colin
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait
de vache, Oignon

Gluten, Lait, Poissons

Mélange de pommes de terre et chou fleur
béchamel

Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Pomme de
terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Mélange de riz Bio aux petits légumes Brunoise de légumes , Huile, Riz indica, Sel
fin

Nems de légumes Nem Céleri, Gluten

Omelette nature Omelette Oeufs

Paupiette de veau FR Paupiette de veau Sulfites

Radis rose Radis

Sauce aigre douce
Ail, Ananas, Cassonade, Eau, Farine de blé,
Huile, Oignon, Sauce Soja, Sel fin, Sucre
cristal, Tomate, Vinaigre de vin

Gluten, Soja, Sulfites

Sauce à l'indienne Ail, Curry, Eau, Farine de blé, Garam
Masala, Huile, Moutarde, Oignon, Tomate Gluten, Moutarde, Sulfites

Saucisse de Toulouse grillée Saucisse de Toulouse

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette au fromage blanc Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel
fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au miel et ketchup Eau, Huile, Ketchup, Miel, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aux fruits mixés Yaourt aux fruits


